



**8€<sup>94</sup>** L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**5€<sup>90</sup>** L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**3,04€ SUR VOTRE CARTE**

**DOSETTES CLASSIQUE  
SENSEO**  
x 72 - soit 500 g - 17,88 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2€<sup>72</sup>~~ L'UNITÉ

**1€<sup>79</sup>**

**-34%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**INFUSION NUIT CALME  
LA TISANIÈRE**  
20 sachets - soit 28 g - 63,93 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**5€<sup>95</sup>** LA BOITE

**-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 2,38€**

**POUDRE CACAOTÉE TONIMALT  
NESTLÉ**  
455 g - 13,08 € le kg  
Par 2 (910 g) : 8,33 €  
au lieu de 11,90 €  
9,15 € le kg au lot



**1€<sup>75</sup>** L'UNITÉ

**-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,70€**

**BARRES CÉRÉALES FROSTIES  
KELLOGG'S**  
6x25g - soit 150 g - 11,67 € le kg  
Par 2 (300 g) : 2,45 € au lieu de 3,50 €  
8,17 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2€<sup>23</sup>** L'UNITÉ

**-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,89€**

**CONFITURE FRUITS ROUGES INTENSES  
BONNE MAMAN**  
335 g - 6,66 € le kg  
Par 2 (670 g) : 3,12 € au lieu de 4,46 €  
4,66 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**2€<sup>87</sup>** L'UNITÉ

**-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,14€**

**PÂTE À TARTINER  
NOISETTES ET CACAO  
POULAIN**  
400 g - 7,18 € le kg  
Par 2 (800 g) : 4,01 €  
au lieu de 5,74 €  
5,01 € le kg au lot



**5€<sup>55</sup>** LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**3€<sup>66</sup>** LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,89€ SUR VOTRE CARTE**

**GOÛTERS FOURRÉS MINI CHOCOLAT  
BN**  
3 x 175 g - soit 525 g - 10,57 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




~~4€<sup>39</sup>~~ LE LOT DE 3

**3€<sup>07</sup>**

**-30%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**CHOCO MOO CHOCOLAT  
AU LAIT  
MILKA**  
3 x 200 g - soit 600 g - 5,12 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**3€<sup>28</sup>** LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**2€<sup>16</sup>** LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,12€ SUR VOTRE CARTE**

**CHOCO PÉPITES  
MILKA**  
2x140g - soit 280 g - 11,71 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR